	I семестар колоквиумска недела

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	Стоматолошки материјали3(И)
	
	Ергономија3
	
	

	9-10
	Орална биохемија и физиолог.3
	
	Ергономија3
	
	

	10-11
	Орална биохемија и физиолог.3
	
	Орална биохемија и физиолог.3
	
	

	11-12
	Анатомија со дентална морфолог.3
	
	Орална биохемија и физиолог.3
	
	

	12-13
	
	
	Анатомија со дентална морфологија3
	
	

	13-14
	
	
	Анатомија со дентална морфологија3
	Заботех. апарати. и инструменти1(И)
	

	14-15
	
	
	
	Заботех. апарати. и инструменти1(И)
	

	15-16
	
	Медицинска етика и психологија2
	
	Исхрана и орално здравје3(И)
	

	16-17
	
	Медицинска етика и психологија2
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	




[bookmark: _Hlk51226881]I колоквиумска недела  од   училница 2
	понед 14.11
	Втор.15.11
	Среда 16.11
	Чет. 17.11
	петок 18.11
	сабота 19. 11

	
	Мед.етика и психол.
10-12ч
	Анатомија со дентална морфологија
12-14  часот
	Заботехнички апарати и инструменти
8-10ч амф 2
	Ергономија
10- 12 часот
училница 2

	Орална биохемија и физиолог
8-10ч
















